
  関係高等学校長　様

群馬県高体連剣道専門部

部　長　徳　江　和　彦

1 目 的

2 主 催 上毛新聞社、群馬県高体連剣道専門部

3 後 援 群馬県教育委員会、群馬県剣道連盟

4 協 賛 群馬ヤクルト販売株式会社

5 期 日 選手入場 審判会議 開会式

8:30 9:15 9:45

選手入場 開始式 終了予定

8:30 9:25 16:30

6 会 場 ALSOKぐんま総合スポーツセンター「ぐんまアリーナ」

〒371-0047  群馬県前橋市関根町800  　TEL 027-234-1200

7 参 加 資 格 (1)

(2)

(3)

(4)

8 参 加 費 大　会 ： 男女　各10,000円

錬成会 ：　１チーム5,000円（1校2チームまで）

＜振込先＞

群馬銀行　中之条支店　普通　０８２０４７７

上毛新聞社旗争奪高校剣道大会　会計　下田裕之

※申込み締切後の返金はできません。

※振込手数料は各校御負担ください。

9 参 加 申 込

申込及び振込締切日：令和6年9月20日（金）

【群馬県高体連剣道専門部】

URL：https://gunma.koutairenkendo.jp/

ログインＩＤ ：　jomo

パスワード ：　daruma

＜問い合わせ先＞

【　公　印　省　略　】

令和6年6月17日

 第17回上毛新聞社旗争奪高校剣道大会について
　時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。また、日頃より群馬県高体連
剣道専門部の活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
　さて、本専門部では県内外の強豪校と剣を交え選手強化を図り、合わせて相互の親睦を深めることを目
的として、標記大会を上毛新聞社の協力を得て下記のとおり計画いたしました。
　つきましては、時節柄ご多用の折とは存じますが、有力校であります貴校剣道部の参加について、特段
のご配意をお願い申し上げます。

記

各都道府県を代表するチームを招き、練習試合・大会を行い高等学校剣道の
充実・発展を図る。

大　　　会

群馬県高体連剣道専門部のWebページより申込みを行って下さい。申込方法
は、「WEB申込み」のみとなります。

尚、参加費は必ず振込みをして下さい。参加申込及び振込締切日までに納入され
ていない場合は、受付完了となりませんので忘れずにお振り込み下さい。

〒371-0017 群馬県前橋市日吉町２－２５－１　 群馬県立勢多農林高等学校内

下田 裕之　宛 　℡　027-231-2403　　Mail　gk-kendo@edu-g.gsn.ed.jp

令和6年10月19日（土）

錬　成　会

令和6年10月20日（日）

群馬県内の参加についてはフリーとするが、4人以下のチームの参加は
認めない。ただし、学校対抗選手権大会で団体ベスト8の学校は4人以下
でも参加を認める。
県外で(1)に準ずる実力を有し、群馬県高体連剣道専門部強化部で参加
を認めた学校とする。

※振込名は学校名（略称）でお願いたします。

合同チームの参加は認めない

インターハイ予選男女団体上位8校。(参加は１･２年生に限る)
ただし、男女いずれかが上位8校であれば、男女共の出場を認める。


